9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

4-Saurier Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 2.Lauf Saurier 13.07.2019 13:44
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:57:59

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(87) Daniel Kronenberg

1 53.324 +2.003 13:58:54.587
2 52.157 +0.836 13:59:46.744
3 52.241 +0.920 14:00:38.985
4 51.321 14:01:30.306
5 52.767 +1.446 14:02:23.073
6 53.355 +2.034 14:03:16.428
7 53.310 +1.989 14:04:09.738
8 51.785 +0.464 14:05:01.523
9 53.835 +2.514 14:05:55.358
10 54.102 +2.781 14:06:49.460

(37) Felix Eggenschwiler

1 57.279 +2.336 13:58:58.864
2 55.489 +0.546 13:59:54.353
3 56.034 +1.091 14:00:50.387
4 54.943 14:01:45.330
5 54.967 +0.024 14:02:40.297
6 55.525 +0.582 14:03:35.822
7 56.179 +1.236 14:04:32.001
8 56.725 +1.782 14:05:28.726
9 55.906 +0.963 14:06:24.632
10 57.736 +2.793 14:07:22.368

(50) Andrin Kuser

1 1:01.180 +5.681 13:59:03.190
2 57.967 +2.468 14:00:01.157
3 58.136 +2.637 14:00:59.293
4 56.932 +1.433 14:01:56.225
5 56.169 +0.670 14:02:52.394
6 57.492 +1.993 14:03:49.886
7 56.107 +0.608 14:04:45.993
8 56.500 +1.001 14:05:42.493
9 55.580 +0.081 14:06:38.073
10 55.499 14:07:33.572

(58) Hans-Ulrich Wilhelm

1 59.342 +2.477 13:59:00.888
2 58.051 +1.186 13:59:58.939
3 57.125 +0.260 14:00:56.064
4 57.764 +0.899 14:01:53.828
5 57.999 +1.134 14:02:51.827
6 56.865 14:03:48.692
7 57.064 +0.199 14:04:45.756
8 58.583 +1.718 14:05:44.339
9 58.502 +1.637 14:06:42.841
10 58.228 +1.363 14:07:41.069

(56) Hanspeter Kuser

1 1:04.989 +1.692 13:59:07.252

2 1:03.297 14:00:10.549

3 1:05.932 +2.635 14:01:16.481

4 1:04.254 +0.957 14:02:20.735

5 1:07.076 +3.779 14:03:27.811

6 1:03.358 +0.061 14:04:31.169

7 1:05.491 +2.194 14:05:36.660

8 1:06.065 +2.768 14:06:42.725

9 1:04.372 +1.075 14:07:47.097
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